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CLASSEMENTS LEADERS

GIRMAY Biniam

VAINQUEUR DE L'EPREUVE 35 -
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT

MATERIAUX

MEENS Johan

CLASSEMENT DES SPRINTS 61
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

MEENS Johan

CLASSEMENT DE LA MONTAGNE | 61
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

GIRMAY Biniam

CLASSEMENT DES JEUNES 35 -
INTERMARCHE - WANTY - GOBERT

MATERIAUX

ACOSTA Thomas

CLASSEMENT DE LA COMBATIVITE | 151
EVOPRO RACING

CORKERY Dillon

PRIX DU KM 25 (DEVECEY) 157
EVOPRO RACING

CLASSEMENT GOLDEN ZONE QUINTANA Nairo

(CHAUDEFONTAINE) 1

TEAM ARKEA - SAMSIC

CLASSEMENT PAR EQUIPE TEAM ARKEA - SAMSIC
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Date: 03/09/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Classement - Classification

CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Distance : 172.55 km

Moyenne - Average : 41.357km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 35 10063820223 * GIRMAY Biniam INTERMARCHE - WANTY - G ERI 04h10'20"

2 7 10009392412 VENDRAME Andrea AG2R CITROEN TEAM ITA 04h10'20"

3 24 10010127891 ZINGLE Axel COFIDIS FRA 04h10'20"

4 111 10006738854 QUINTANA Nairo TEAM ARKEA - SAMSIC COL 04h10'20"

5 14 10006473722 PINOT Thibaut GROUPAMA - FDJ FRA 04h10'20"

6 42 10007518086 CHIRICO Luca ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 04h10'55" 35"
7 81 10009691900 NEKRASOV Denis GAZPROM-RUSVELO RUS 04h10'57" 37"
8 112 10015601220 * LOUVEL Matis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h11'05" 45"
9 167 10006736127 MALDONADO Anthony ST MICHEL - AUBER 93 FRA 04h11'05" "
10 65 10016305074 * PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES ~ BEL 04h11'05" "
11 5 10011235311 GODON Dorian AG2R CITROEN TEAM FRA 04h11'05" "
12 25 10004620517 PERICHON Pierre Luc COFIDIS FRA 04h11'05" "
13 136 10005842212 SIMON Julien TOTALENERGIES FRA 04h11'05" "
14 84 10008018850 VELASCO Simone GAZPROM-RUSVELO ITA 04h11'05" "
15 37 10004443792 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHE - WANTY - G BEL 04h11'05" "
16 195 10007382387 URRUTY Maxime XELLISS - ROUBAIX LILLEME  FRA 04h11'05" "
17 71 10015287685 DELETTRE Alexandre DELKO FRA 04h11'05" "
18 47 10075176903 * TESFAZION Natnael ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE ER] 04h11'05" "
19 94 10076567841 COTE Pier Andre RALLY CYCLING CAN 04h11'05" "
20 86 10014401955 SCARONI Cristian GAZPROM-RUSVELO ITA 04h11'05" "
21 96 10008669053 DE VOS Adam RALLY CYCLING CAN 04h11'05" "
22 106 10016485839 * VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h11'05" "
23 182 10007739166 THALMANN Roland TEAM VORARLBERG Sul 04h11'05" "
24 52 10025143592 BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h11'05" "
25 85 10008629142 STRAKHOV Dmitrii GAZPROM-RUSVELO RUS 04h11'05" "
26 67 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL PAUWELS SAUCES  BEL 04h11'05" "
27 41 10013879771 BAIS Mattia ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 04h11'05" "
28 87 10014405490 LUCCA Riccardo GAZPROM-RUSVELO ITA 04h11'05" "
29 116 10009373214 QUINTANA Dayer TEAM ARKEA - SAMSIC COL 04h11'05" "
30 6 10006003270 WARBASSE Lawrence AG2R CITROEN TEAM USA 04h11'05" "
31 131 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 04h11'05" "
32 54 10010164267 FERASSE Thibault B&B HOTELS P/B KTM FRA 04h11'05" "
33 141 10015338512 * STOJNIC Veljko VINI ZABU® SRB 04h11'05" "
34 31 10015674776 BELLICAUD Jeremy INTERMARCHE - WANTY - G FRA 04h11'05" "
35 187 10015956177 DEBONS Antoine TEAM VORARLBERG Sul 04h11'05" "
36 102 10015006688 DE PESTEL Sander SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h11'05" "
37 73 10010166186 FEDELI Alessandro DELKO ITA 04h11'05" "
38 113 10005874645 DELAPLACE Anthony TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h11'05" "
39 105 10014623338 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 04h11'05" "
40 23 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA 04h11'05" "
41 82 10008687847 NYCH Artem GAZPROM-RUSVELO RUS 04h11'05" "
42 132 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 04h11'05" "
43 114 10007585885 LEDANOIS Kevin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h11'05" "
44 12 10011235109 GAUDU David GROUPAMA - FDJ FRA 04h11'05" "
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60
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64
65
66
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72
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76
77
78
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
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96
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98

45
13

27
163
26
161
7
146
57
145
156
176
3
83
32
181
64
144
16
95
46
17
204
175
193
55
133
137
62
196
115
101
107
186
185
125
202
124
153
36
151
157
117
205
191
76
165
201
206
72
207
56
152

10010086970
10009163753
10004433789
10006587694
10011550458
10003204418
10007911140
10006737238
10010971488
10008653087
10013184203
10007592555
10015449151
10009807488
10006658426
10026934153
10008853353
10011029890
10023470950
10014093979
10054790735
10015083177
10007647422
10023514501
10014230486
10012748814
10003225030
10011235412
10006917090
10008081595
10027560916
10010202562
10009635720
10014887965
10010945927
10010791333
10004864532
10015532007
10003214724
10011137806
10014776619
10014321123
10017025096
10015237367
10023515107
10005570612
10006919316
10015626781
10070093089
10026064890
10043045045
10014277976
10003094684
10089017082

RAVANELLI Simone
MADOUAS Valentin
GALLOPIN Tony
FERNANDEZ Ruben
MAURELET Flavien
GESCHKE Simon
CARDIS Romain
PRADES REVERTER Eduard
DI RENZO Andrea
SCHONBERGER Sebastian
TORTOMASI Leonardo
EYSKENS Jeroen

* MIFSUD Andréa
NAESEN Lawrence
CHERNETSKII Sergei
* DELACROIX Théo
GUERIN Alexis
WIRTGEN Luc

* |ACCHI Alessandro
BADILATTI Matteo

* CHRETIEN Charles-Etienne
VENCHIARUTTI Nicola
SEIGLE Romain

* LECLAINCHE Gwen
LUSCHER Damian

DE WITTE Mathias
GAUTIER Cyril
GAILLARD Marlon
SOUPE Geoffrey
MERTZ Remy
DAUSCHY Guillaume
RIOU Alan

BEULLENS Cedric
VAN POUCKE Aaron
MORENO SALA Adria
AEBI Antoine

LOZANO RIBA David
MORICHON Thomas
KUSZTOR Péter
MONK Cyrus

JARNET Maxime
ACOSTA Thomas

* CORKERY Dillon
VOISARD Yannis

* NAVARRO Gauthier
ANTOMARCH]I Julien
GONGCALVES José
BLEIER Baptiste

* BARAN Simon

* RICHARD Maxime
DIAZ GALLEGO Jose Manuel
RIGOLLOT Mathieu
HIVERT Jonathan

MC DUNPHY Conn

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE
GROUPAMA - FDJ

AG2R CITROEN TEAM
COFIDIS

ST MICHEL - AUBER 93
COFIDIS

ST MICHEL - AUBER 93
DELKO

VINI ZABU®

B&B HOTELS P/B KTM

VINI ZABU®

EVOPRO RACING

SWISS RACING ACADEMY
AG2R CITROEN TEAM
GAZPROM-RUSVELO
INTERMARCHE - WANTY - G
TEAM VORARLBERG
BINGOAL PAUWELS SAUCES
VINI ZABU®

GROUPAMA - FDJ

RALLY CYCLING

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE
GROUPAMA - FDJ

EQUIPE DE FRANCE AMATEU
SWISS RACING ACADEMY
XELLISS - ROUBAIX LILLE ME
B&B HOTELS P/B KTM
TOTALENERGIES
TOTALENERGIES

BINGOAL PAUWELS SAUCES
XELLISS - ROUBAIX LILLE ME
TEAM ARKEA - SAMSIC
SPORT VLAANDEREN - BALO
SPORT VLAANDEREN - BALO
TEAM VORARLBERG

TEAM VORARLBERG

TEAM NOVO NORDISK
EQUIPE DE FRANCE AMATEU
TEAM NOVO NORDISK
EVOPRO RACING
INTERMARCHE - WANTY - G
EVOPRO RACING

EVOPRO RACING

TEAM ARKEA - SAMSIC
EQUIPE DE FRANCE AMATEU
XELLISS - ROUBAIX LILLE ME
DELKO

ST MICHEL - AUBER 93
EQUIPE DE FRANCE AMATEU
EQUIPE DE FRANCE AMATEU
DELKO

EQUIPE DE FRANCE AMATEU
B&B HOTELS P/B KTM
EVOPRO RACING
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ITA
FRA
FRA
ESP
FRA
GER
FRA
ESP

ITA
AUT

ITA
BEL
FRA
BEL
RUS
FRA
FRA
LUX

ITA

Sul
CAN

ITA
FRA
FRA

Sul
BEL
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
BEL
BEL
ESP

Sul
ESP
FRA
HUN
AUS
FRA
FRA

IRL

Sul
FRA
FRA
POR
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA

IRL

04h11'05"
04h11'05"
04h11'15"
04h11'17"
04h11'24"
04h11'24"
04h12'10"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'09"
04h14'48"
04h15'37"
04h15'37"
04h15'37"
04h16'43"
04h17'30"
04h17'33"
04h17'50"
04h18'02"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h19'55"
04h21'12"
04h21'20"
04h21'20"
04h22'14"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"

55"
57"
01'04"
01'50"
03'49"

04'28"
05'17"

06'23"
07'10"
07'13"
07'30"
07'42"
09'35"

10'52"
11'00"
11'54"
12'09"
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99 171 10111962838 BLANC Arthur SWISS RACING ACADEMY
100 66 10015397318 VENNER Quentin BINGOAL PAUWELS SAUCES
101 135 10015289810 JEANNIERE Emilien TOTALENERGIES
102 183 10007224056 STUSSI Colin Chris TEAM VORARLBERG
103 184 10114958522 GANAHL Daniel TEAM VORARLBERG
104 22 10015494520 * CHAMPION Thomas COFIDIS
105 11 10009162642 ARMIRAIL Bruno GROUPAMA - FDJ
106 61 10015678719 * MEENS Johan BINGOAL PAUWELS SAUCES
107 43 10013582206 TAGLIANI Filippo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE
108 155 10011108807 BROWN Jonathan EVOPRO RACING
109 75 10084197600 * HAILEMICHAEL Kinfe DELKO
110 92 10003127323 BRITTON Robert RALLY CYCLING
111 91 10051730383 * PARISELLA Raphael RALLY CYCLING
112 126 10005660336 PERON Andrea TEAM NOVO NORDISK
113 147 10014971629 BEVILACQUA Mattia VINI ZABU®
114 122 10026033265 DAUGE Lucas TEAM NOVO NORDISK
115 127 10013880882 POLI Umberto TEAM NOVO NORDISK
116 34 10046246247 EVANS Alexander INTERMARCHE - WANTY - G
117 142 10009974816 BEVILACQUA Simone VINI ZABU®
118 143 10009724939 GONZALEZ Roberto VINI ZABU®
119 134 10007216275 MANZIN Lorrenzo TOTALENERGIES
120 123 10014460862 BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK
121 97 10007600033 ORONTE Emerson RALLY CYCLING
122 173 10016571725 * EGGENBERG Ruben SWISS RACING ACADEMY
123 74 10008676935 JENSEN August DELKO
124 203 10003310714 KNEISKY Morgan EQUIPE DE FRANCE AMATEU
125 2 10009419791 HANNINEN Jaakko AG2R CITROEN TEAM

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 144

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 194 - LEVEAU Jérémy - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10009646733

Numbers : 1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 1 - BERTHET Clément - AG2R CITROEN TEAM - 10011228136

Dossard/Bib 15

Dossard/Bib 51

Dossard/Bib 53 -
Dossard/Bib 63 -
Dossard/Bib 103 -
Dossard/Bib 104 -
- BENHAMOUDA Mehdi - TEAM NOVO NORDISK - 10010957243

Dossard/Bib 121

Dossard/Bib 154 -
Dossard/Bib 162 -
Dossard/Bib 164 -
Dossard/Bib 166 -
Dossard/Bib 172 -
Dossard/Bib 174 -
- RUEGG Lukas - SWISS RACING ACADEMY - 10009503455
Dossard/Bib 192 -
Dossard/Bib 197 -

Dossard/Bib 177

Numbers : 19
Juge a l'arrivée

- REICHENBACH Sébastien - GROUPAMA - FDJ - 10006917494
Dossard/Bib 33 -
Dossard/Bib 44 -
- BAGIOLI Nicola - B&B HOTELS P/B KTM - 10010085859

DE PLUS Jasper - INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX - 10014622631
PELLAUD Simon - ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC - 10007518894

BOILEAU Alan - B&B HOTELS P/B KTM - 10015837454

MOLLY Kenny - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB - 10010040692

DE VYLDER Lindsay - SPORT VLAANDEREN - BALOISE - 10009009866
APERS Ruben - SPORT VLAANDEREN - BALOISE - 10014890793

FONT MAS Bernat - EVOPRO RACING - 10009101614
GUILLONNET Adrien - ST MICHEL - AUBER 93 - 10012343838
DELBOVE Joris - ST MICHEL - AUBER 93 - 10023571081
ROSSETTO Stéphane - ST MICHEL - AUBER 93 - 10004444402
FROIDEVAUX Robin - SWISS RACING ACADEMY - 10010118494
GACHIGNARD Thomas - SWISS RACING ACADEMY - 10027474929

CENTRONE Ivan - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10009802337
COMBES Simon - XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10027084909

FLACELIERE Christophe
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FRA
BEL
FRA
Sul
AUT
FRA
FRA
BEL
ITA
USA
ETH
CAN
CAN
ITA
ITA
FRA
ITA
AUS
ITA
PAN
FRA
Sul
USA
Sul
NOR
FRA
FIN

04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h22'29"
04h23'44"
04h23'45"
04h23'45"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h24'47"
04h25'44"
04h25'55"
04h26'17"
04h29'45"
04h29'55"
04h29'55"

13'24"
13'25"

14'27"

15'24"
15'35"
15'57"
19'25"
19'35"
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SANCON
BS ==

Date : 03/09/2021

Organisateur - Organiser : JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Epreuve - Race: CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 11.25 - SPRINT MARCHAUX 1 61 MEENS Johan 10015678719  BWB 6
1 61 MEENS Johan BEL  BWE = o 2 16 BADILATTI Matteo 10014093979  GFC 5
2 133  GAILLARD Marlon FRA TEN 3 0 3 157 CORKERY Dillon 10017025096 EVO 5
3 151 ACOSTAThomas FRA EVO 1 0 4 151 ACOSTAThomas 10014321123 EVO 4

5 17 SEIGLE Romain 10007647422  GFC 3

km 59.65 - SPRINT OSSELLE 6 133 GAILLARD Marlon 10011235412 TEN 3
1 157 CORKERY Dillon RL  EVO 5 0 7 14 PINOT Thibaut 10006478722 GFC L
2 151 ACOSTAThomas FRA EVO 30
3 61 MEENS Johan BEL BWB 10
km 152.3 - SPRINT MARCHAUX
1 16 BADILATTI Matteo SUl GFC 5 0
2 17 SEIGLE Romain FRA GFC 30
3 14 PINOT Thibaut FRA GFC 10
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SANCON
BS =<
Date: 03/09/2021

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Organisateur - Organiser : JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

Epreuve - Race: CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

R Bib  Last name First name Nat. SR Ps Bon | R G Lo name Firstname voro SLE s

km 14.5 - COL DE LA GRANDE COTE 1 61 MEENS Johan 10015678719  BWB 8

1 61 MEENS Johan BEL BWB 5 2 111 QUINTANA Nairo 10006738854 ARK 5

5 171 BLANC Arthur FRA  SRA 3 3 157 CORKERY Dillon 10017025096  EVO 5

3 151 ACOSTA Thomas FRA EVO 1 4 171 BLANC Arthur 10111962838  SRA 4
5 14  PINOT Thibaut 10006473722 GFC 3

km 93.75 - COTE D'ARGUEL 6 35 GIRMAY Biniam 10063820223 WG 1

1 157 CORKERY Dillon IRL EVO 5 7 151 ACOSTAThomas 10014321123 EVO 1

2 61 MEENS Johan BEL BWB 3

3 171 BLANC Arthur FRA SRA 1

km 155.55 - COL DE LA GRANDE COTE

1 111 QUINTANA Nairo COL ARK 5

2 14 PINOT Thibaut FRA GFC 3

3 35  GIRMAY Biniam ERI WG 1
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WC ——— CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
ZESANCON BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
UB e CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS
Date: 03/09/2021 Etape - Stage : 1
Organisateur - Organiser : JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT Distance : 172,55 km
Epreuve - Race: CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 35 GIRMAY Biniam INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATE 10063820223 04h10'20"
2 112 LOUVEL Matis TEAM ARKEA - SAMSIC 10015601220 04h11'05" 45"
3 65 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10016305074 04h11'05" "
4 47  TESFAZION Natnael ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 10075176903 04h11'05"
5 106 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10016485839 04h11'05"
6 141 STOJNIC Veljko VINI ZABU® 10015338512 04h11'05"
7 23  TOUMIRE Hugo COFIDIS 10066378393 04h11'05" "
8 176 MIFSUD Andréa SWISS RACING ACADEMY 10015449151 04h14'09" 03'49"
9 32 DELACROIX Théo INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATE 10026934153 04h14'09" "
10 144  IACCHI Alessandro VINI ZABU® 10023470950 04h15'37" 05'17"
11 95 CHRETIEN Charles-Etienne RALLY CYCLING 10054790735 04h15'37"
12 204 LECLAINCHE Gwen EQUIPE DE FRANCE AMATEUR 10023514501 04h17'33" 07'13"
13 157 CORKERY Dillon EVOPRO RACING 10017025096 04h19'55" 09'35"
14 205 NAVARRO Gauthier EQUIPE DE FRANCE AMATEUR 10023515107 04h19'55" "
15 201 BARAN Simon EQUIPE DE FRANCE AMATEUR 10070093089 04h21'20" 11'00"
16 206 RICHARD Maxime EQUIPE DE FRANCE AMATEUR 10026064890 04h21'20" "
17 22 CHAMPION Thomas COFIDIS 10015494520 04h2229" 12'09"
18 61 MEENS Johan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10015678719 04h22'29"
19 75 HAILEMICHAEL Kinfe DELKO 10084197600 04h23'45" 1325"
20 91 PARISELLA Raphael RALLY CYCLING 10051730383 04h24'47" 1427"
21 173 EGGENBERG Ruben SWISS RACING ACADEMY 10016571725 04h26'17" 15'57"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

SANCON CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS
B8 S -

Date: 03/09/2021

Organisateur - Organiser :  JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

CLASSIC GRAND BESANCON DOUBS

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 TEAMARKEA - SAMSIC 12h32'30" 1 TEAMARKEA - SAMSIC 12h32'30"
111 - 112 - 116

2 AGZ2R CITROEN TEAM 12h32'30" 2 AGZ2R CITROEN TEAM 12h32'30"
7-5-6

3 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 12h32'30" 3 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 12h32'30"
MATERIAUX MATERIAUX

4 35-37-31 12h32'30" 4 12h32'30"
COFIDIS COFIDIS

5 24-25-23 12h32'30" 5 12h32'30"
GROUPAMA - FDJ GROUPAMA - FDJ

6 14-12-13 12h33'05" 35" 6 12h33'05" 35"
ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

7 42-47-41 12h33'07" 37" 7 12h33'07" 37"
GAZPROM-RUSVELO GAZPROM-RUSVELO

8 81-84-86 12h33'15" 45" 8 12h33'15" 45"
TOTALENERGIES TOTALENERGIES

9 136-131-132 12h33'15" 45" 9 12h33'15" 45"
SPORT VLAANDEREN - BALOISE SPORT VLAANDEREN - BALOISE

10 106 -102 - 105 12h34'39" 02'09" 10 12h34'39" 02'09"
ST MICHEL - AUBER 93 ST MICHEL - AUBER 93

11 167 -163-161 12h36'19" 03'49" 11 12h36'19" 03'49"
DELKO DELKO

12 71-73-77 12h36'19" 03'49" 12 12h36'19" 03'49"
B&B HOTELS P/B KTM B&B HOTELS P/B KTM

13 52-54-57 12h36'19" 03'49" 13 12h36'19" 03'49"
TEAM VORARLBERG TEAM VORARLBERG

14 182-187-181 12h36'58" 04'28" 14 12h36'58" 04'28"
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

15 65-67-64 12h37'47" 05'17" 15 12h37'47" 05'17"
RALLY CYCLING RALLY CYCLING

16 94-96-95 12h3923" 06'53" 16 12h3923" 06'53"
VINI ZABU® VINI ZABU"

17 141-146 - 145 12h49'02" 16'32" 17 12h49'02" 16'32"
XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE XELLISS - ROUBAIX LILLE METROPOLE

18 195-193-196 12h53'59" 21'29" 18 12h53'59" 21'29"
EVOPRO RACING EVOPRO RACING

19 156-153-151 12h54'28" 21'58" 19 12h54'28" 21'58"
SWISS RACING ACADEMY SWISS RACING ACADEMY

20 176-175-171 12h57'23" 24'53" 20 12h57'23" 24'53"
EQUIPE DE FRANCE AMATEUR EQUIPE DE FRANCE AMATEUR

21 204 -202 - 205 13h04'37" 32'07" 21 13h04'37" 32'07"
TEAM NOVO NORDISK TEAM NOVO NORDISK
125-124 - 126
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